

ová nabídka:

řezba zahrady a následná péče nově instalovaných herních prvků

	MJ	počet MJ	cena za MJ	četnost v roce	cena celkem
<b>Údržba travnatých ploch</b>					
1. ošetření trávníku lučního včetně likvidace odpadu	m2	1300	1,2	3	4 680,00 Kč
2. hnojení	m2	1300	0,3	1	390,00 Kč
3. hnojivo	kg	5	45,0	1	225,00 Kč
4. jarní vyhrabání	m2	1 300	1,8	1	2 340,00 Kč
5. podzimní sběr listů	m2	1 300	2,6	1	3 380,00 Kč
6. dosev trávníku	m2	*	2,4	dle potřeby	- Kč
7. vertikace - odstranění suché a odumřelé trávy po zimním období	m2	1 300	3,0	dle potřeby	3 900,00 Kč
<b>Nové výsadby stromů listnatých</b>					
1. Výchovný řez 1 x za tři roky	kus	1	150,0	1	150,00 Kč
2. Kontrola kotvení	kus	1	20,0	2	40,00 Kč
3. Ošetření vysázených dřevin - odplevelení	kus	1	53,0	5	265,00 Kč
4. Hnojení	kus	1	9,0	1	9,00 Kč
5. Hnojivo tabletové 5 ks / 1 strom	kus	5	3,0	1	15,00 Kč
6. Zalití vodou 100l / 1 závlivka, 15 zalití	m3	0,1	292,0	15	438,00 Kč
7. Dvaz vody pro zalití	m3	0,1	279,0	15	418,50 Kč
8. Dosypání mulčovací kůry	m2	1	19,0	1	19,00 Kč
9. Mulčovací kůra	m3	0,1	800,0	1	80,00 Kč
10. Odstranění ukotvení 3-ml kůly, po 3 letech od výsadby	ks	1	75,0	1	75,00 Kč
<b>Stromy listnaté</b>					
1. Odstranění nevhodných větví	strom	1	350,0	1	350,00 Kč
2. Odstranění výmladků	strom	1	45,0	1	45,00 Kč
3. Odstranění náletových dřevin o pr.kmene do 10 cm	ks	1	45,0	1	45,00 Kč
<b>Stromy jehličnaté</b>					
1. Odstranění nevhodných, uschlých větví	strom	1	150,0	1	150,00 Kč
<b>Keřové výsadby</b>					
1. Průklest keřů	kus	1	35,0	1	35,00 Kč
2. Zmlazení keřů	kus	1	75,0	1	75,00 Kč
3. Okopání s odplevelením	m2	1	19,0	1	19,00 Kč
4. Odplchnutí okrajů	bm	1	21,0	1	21,00 Kč
5. Hnojení	kus	1	2,0	1	2,00 Kč
6. Hnojivo tabletové 3 ks / 1 strom	ks	1	3,0	1	3,00 Kč
<b>Záhony</b>					
1. Okopávka s odplevelením	m2	18	15,0	3	810,00 Kč
2. Odstranění odkvetlých částí	m2	18	6,0	2	216,00 Kč
3. Zalití rostlin	m3	*	292,0	dle potřeby	- Kč
4. Dvaz vody pro závlivku	m3	*	279,0	dle potřeby	- Kč
<b>Dopadové plochy</b>					
1. Desinfekce - postřik	m2	84	5,2	1	436,80 Kč
2. Vyhrabání listů	m2	84	2,5	1	210,00 Kč
3. Odplevelení	m2	84	12,0	1	1 008,00 Kč
4. Doplnění materiálu - písek včetně dopravy	m3	1	560	1	560,00 Kč
<b>Vrbové stavby</b>					
1. Pravidelný řez a propětání prutů	m2	54,7	25,0	3	4 102,50 Kč
2. Odplevelení	bm	35,8	2	2	143,20 Kč
3. Doplnění kačírku	m2	2,72	35	1	95,20 Kč
4. Kačírky včetně dopravy	m3	0,544	960	1	522,24 Kč
<b>Herní a výukové prvky</b>					
1. Dolažení šroubových spojů, doplnění chybějícího spojovacího materiálu	ks/šroub	1	8,0	dle potřeby	0,00 Kč
2. Drobné opravy náležitostí	m2	1	45	dle potřeby	0,00 Kč
3. Měsíční kontrola hmych a výukových prvků	ks	1	500	12	6 000,00 Kč
4. Roční kontrola hmych a výukových prvků	ks	1	1000	1	1 000,00 Kč

V Třinci, dne 1. 8. 2019

  
Dorothea Pavlasová